平成２６年６月２７日

新潟市建設工事参加業者  各位

南区役所下水道課
南区役所総務課

南下第 301 号 月潟第 3 処理分区枝線 112－2～119－2 下水道工事の
積算内容について（お知らせ）

6 月 24 日公告の「南下第 301 号 月潟第 3 処理分区枝線 112－2～119－2 下水道工事」

の設計図書について，下記のとおりお知らせいたします。
積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

１、積算書について

積算書において、表記の不備がありましたので、正しい設計図書を契約課のホームペ

ージに掲載しました。